Oktober

Montag, 6.10.2025

Sonntag, 19.10.2025

Montag, 20.10.2025

Mittwoch, 22.10.2025

Montag, 27.10.2025

Mittwoch, 29.10.2025

09.30 Uhr
bis
15.00 Uhr

10.30 Uhr

15.30 Uhr

10.30 Uhr

15.00 Uhr

10.30 Uhr

Modeverkauf
der Firma
DEKU- Moden

evangelischer Gottesdienst

Gottesdienst

Musikalische Begleitung
Schola St. Pantaleon Roxel

Bildvortrag Benedikt Blomer
»~Ausflug nach Wien“
Fliegendes Seniorenheim

Herbstsingen
mit Ute Gron

Besuch der Clowns Eage 1
Pauline und Rosinchen

Hundebesuch Etage 3



